
HODNOCENj VEDOUdHO AAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Student: Sarah Mvslikpvá
Vysoká škole: Technická univerzita v Liberci
Fakulta: Fakulta umění a architektury
Katedra‘ urbanismu
Program: B3501 Architektura a urbanismus
Obor: Arcl-itektura
Téma: Základní škola Komojy
Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Radek Kolařik
Asistent vedoucího bakatářské práce: —

Datum obhajoby: 21.06.2022
Datum vjpracování posudku: 10.06.2022
Hodnoceni:

Základnj požadavky kladené na bakalářskou práci a zadáni byly předloženým elaborátem splněny.

Naplnění zadaného tématu ve fázi návrhu stavby považuji za velmi zdařilé1 protože je:

- důkladným pochopením kontextu, potvrzené vhodnou aplikaci typologie a stavebního programu

— invenčně aplikované
— elegantně zvládnuté
— speciicky pojaté
— harmonicky uspořádané
— zdařile rozvinutÖ, a to v rámci úlohy přiměřeného rozsahu a náročnosti

— srozumitelně a bohatě vyložené ve všech Částech (urbanistickém konceptu fur‘,kčnĺ nápini. provozním scriématu.

ilustracích, modelu, etc.)
— systematicky shrnuté

Rozvinuti stavebniho programu ve fázi návrhu stavby:

— je logické, důsledné a proto kvalitní
— je dodrženo ve většině podstatných parametrů

— Ie potvrzenim správnosti konceptu a jeho kvalilnim dotažením ve všech relevantních čéstech

Projekt pro bakalářskou práci:
— je dobře metooicky zpracován
— je Opodstatněním zvoleného přístupu a při,atých postupů

— je dostatečně podrobný
— je projevem studentčiných schopnosti přijimal rozhodnuti a brát za ně odpovédnost

— je dokladem její pile a pracovitosti

Vyzdvhuji zejména přiměřený osobitý přístup, který nalezl adekvatni ztvárněni ve fázi návrhu stavby. Prace je ucelené

a dostatečná,

Pro další práci a studium, na základě výsledků bakalářského projektu, doporučuji:

systematicky prohlubovat znalosti ve všech částech oboru
— usilovat o jejich syntézu po celou dobu zpracován‘ proiektu. zejména ve fázích následuj‘cich návrh stavby

- v úvodní části projektu prověř:t jebc nosnost v širším kontextu, vč. konstrukčnibo řešeni

- vénovat i nadále pozornost důslednému dodrženi konceptu v následuícicn ‘ázich proleku

— oostupně nabvýat schopnost zvolený postup opustit a začil nový na zák‘adé ziskanych zkušenosrí

Předloženou bakalářskou práci považui za zdaří e zpracovanou ve všech jejich podstatných částech.

Výslednou podobu stavby považuji za výsledek svobodného tvrčiho procesu autorky, který s úctou respelcli.

Z výše uvedených důvodů:
jsem dospěl k závěru, že předložená bakalářská práce splňuje cíle zadání. vč. upřesňujících požadavků vedoucího

v průběhu jejího zpracováni‘
- konstatuji, že práce splňuje požadavky na udělení odpovídajícího akademického titulu

- navrhuji bakalářskou práci k obhajobě
- navrhuii hodnoceni A. „výborně‘

D< 9 E RADEK.KOLARIK@TUL.CZ


